REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA VLORE
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Njoftimi i kontratés
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ndérmarrja e Shérbimeve Publike- Bashkia VLORE
Adresa VLORE, ISH PARKU URBAN VLORE

Tel/Fax 0684588785

E-mail nshpvlore@gmail.com

Fagja e Internetit WWW.APP.GOV.AL

1. Lloji i procedurés se prokurimit: KERKESE PER PROZOPIM MALLRA

2.0bjekti i kontratés/marréveshjes kuadér : “BLERJE FARE BARI”

3.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-89416-03-09-2021

4. Fondi limit 2 083 250 (dy milion e tetedhjeté e tre mijé e dyqind e pesédhjeté) Leké pa TVSH.

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 31.12.2021

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 23.03.2021 ORA 10:00

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 23-03-2021 ORA 10 :00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR

Ing. Edi JORGJI


mailto:nshpvlore@gmail.com
http://www.app.gov.al/

